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PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE NATAL

EMENDA AO PROJETO DE LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS - 2024
Art. 1º - Acrescenta meta a Ação 1619, do quadro anexo ao Projeto de Lei nº 284/2023, conforme tabela abaixo:
	Ação: 1619 – Planejamento e Fiscalização 
Produto: Áreas públicas municipais

	Descrição da Meta

Adquirir decibelimetro
Adquirir tablets para servidores 

Adquirir impressoras portáteis (Wi-fi)

Adquirir EPI’S

Adquirir motonáuticas

Adquirir carrocinhas adequadas para transporte de motonáuticas
	Unidade de Medida

UNIDADE
PERCENTUAL
UNIDADE
PERCENTUAL
UNIDADE
UNIDADE

	Valor da Meta

30
100
20
100
03

03


Sala das Sessões, 13 junho de 2023.
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NINA 

Vereadora PDT
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